謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では平成２６年１２月より掲題の製品を新発売させていただきましたが、既存規格で

あります、｢フルティフォームⓇ５０エアゾール５６吸入用／１２５エアゾール５６吸入用｣との識別性改善

に向けて準備を進めております。

しかしながら、表示変更での対応には相応の時間を要しますため、一時的に暫定対応を実施させ

ていただくことといたしました。

暫定対応と今後の表示変更の概要(予定)と合わせまして下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

                                            謹白

記

【暫定対応のイメージ】

 ＊｢１２５エアゾール１２０吸入用｣について〔個装箱〕と〔ピロー袋〕へのシール貼付による暫定対応

  を実施させていただきます。

  〔個装箱〕                       〔ピロー袋〕

  ※｢５０エアゾール１２０吸入用｣につきましては、製造上の都合

   により、表示変更品からの対応とさせていただきます。

平成27年3月

製品表示についてのご案内

（裏面に続きます）

※シールを貼付します。

【表示変更の概要(予定)】

 ＊個装箱、ピロー袋のデザインを変更し｢５６吸入用｣との識別性を高めます。

  ■｢１２５エアゾール１２０吸入用｣の例(｢５０エアゾール１２０吸入用｣も同様の変更を実施します)。

  〔個装箱〕

  〔ピロー袋〕

  ※｢５０エアゾール５６吸入用｣ならびに｢１２５エアゾール５６吸入用｣につきましては、識別性に係る

    表示変更はございません。

※｢120吸入｣を判りやすい

 表示に改めます。

※｢120吸入｣の表示を判りやすく改めます。

※個装箱の地色を｢白｣から｢薄橙色」に改めます。

【出荷開始予定】

 ■暫定(シール貼付)対応品：

 ■表示変更(個装箱、ピロー袋のデザイン変更)対応品：

  ＊詳細は改めてご案内させていただきます。

変更前最終 変更後初回

１個
4H035FA

(2016.05)

4H091FA

(2016.11)
未定

１個
4H077FA

(2016.10)

4H088FA

(2016.11)
６月中旬

4987060007742

(01)14987060007749

品　　名
販売

包装

上段：ＪＡＮ

下段：GS1(販売包装単位)

製造番号（使用期限）
出荷開始予定

4987060007704

(01)14987060007701

｢５６吸入｣との識別

｢５６吸入｣との識別

現行品最終 シール対応初回

１個
4H065FA

(2016.09)

4H067FA

(2016.09)
４月上旬

4987060007742

(01)14987060007749

製造番号（使用期限）
出荷開始予定品　　名

販売

包装

上段：ＪＡＮ

下段：GS1(販売包装単位)